1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
10-07-2012 - Nº  120

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 166/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1191/2012,
R E S O L V E:
Considerar designados os servidores DANIELLI TENÓRIO TAVEIRA e MAXEULER LOPES ABRÃO E SILVA,
ocupantes do cargo de Analista Judiciário – Área Judiciária – Especialidade Execução de Mandados, lotados no Foro
Trabalhista de Rio Verde, para realizarem diligência, em cumprimento à determinação judicial constante nos Autos nº
000370.24.2012.5.18.0101, autorizando seu deslocamento à cidade de Edeia-GO, no dia 18 de junho de 2012, bem
como o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 09 de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 167/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1307/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor DANILO MACHADO BRITO,  Secretário de Audiências, lotado na 13ª Vara do Trabalho de
Goiânia, para realizar treinamento na Vara do Trabalho de Luziânia, durante a realização das audiências pelo
programa do Processo Judicial Eletrônico – PJe, nos períodos de 23 a 27 de julho de 2012 e de 30 de julho a 03 de
agosto de 2012, bem como o pagamento das respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 09 de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 169/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares,  tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1271/2012,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento do servidor ROGÉRIO WILDSON LINHARES DE LUCENA, Técnico Judiciário – Área
Administrativa – Especialidade Segurança, para atuar como oficial de justiça ad hoc, na Vara do Trabalho de
Goiatuba, no período de 16 de julho a 1º de agosto de 2012, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 09 de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

       ANO VI - NÚMERO 120 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
10-07-2012 - Nº  120

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 170/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0432/2012,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento, às cidades de Mineiros-GO e Jataí-GO, dos servidores JORGE LUIS MACHADO, Diretor
da Secretaria de Gestão de Pessoas, e MARINA JUNQUEIRA CANÇADO, Analista Judiciário – Apoio Especializado
– Especialidade Psicologia, para participarem das atividades da “Caravana da Saúde”, nos dias 18 e 19 de julho de
2012, nas Varas do Trabalho daquelas localidades, bem como do servidor IBIS BRITO SOUZA, Técnico Judiciário -
Área Administrativa - Especialidade Segurança, que fará a condução do veículo oficial, com o pagamento das
respectivas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 09 de julho de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2012
Contratação de SEGURO TOTAL para os veículos da frota Oficial desta Corte, com cobertura contra
danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza
e assistência 24 horas, conforme as condições e especificações do Anexo I, do Edital.
Data da Sessão: 23/07/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2012
Contratação de profissional ou instituição especializada para ministrar o Curso de Português Jurídico (Redação
Jurídica e Redação Oficial), na modalidade a distância, integrante das ações de formação e aperfeiçoamento
promovidas pela Escola Judicial desta Corte, conforme as condições e especificações do Anexo I, do Edital.
Data da Sessão: 23/07/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO
RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 36/2012
Formação de Lista Tríplice para preenchimento da vaga destinada ao Quinto Constitucional, criada pela Lei
11.964/2009.
CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje
realizada, sob a Presidência do Exmº Desembargador Mário Sérgio Bottazzo, Presidente do Tribunal, com a
presença dos Exmºs Desembargadores Platon Teixeira de Azevedo Filho, Kathia Maria Bomtempo de Albuquerque,
Elvecio Moura dos Santos, Gentil Pio de Oliveira, Júlio César Cardoso de Brito, Elza Cândida da Silveira, Aldon do

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
10-07-2012 - Nº  120

Vale Alves Taglialegna, Paulo Sérgio Pimenta, Daniel Viana Júnior e Geraldo Rodrigues do Nascimento, presente
também o Exmº Procurador do Trabalho Dr. Januário Justino Ferreira, consignada a ausência dos Exmºs
Desembargadores Breno Medeiros e Paulo Canagé de Freitas Andrade, ambos em gozo de férias, RESOLVEU, por
unanimidade, suspender o julgamento deste feito até o trânsito em julgado da decisão proferida pelo Tribunal Pleno
nos autos do Processo Administrativo 3419/2009, que destinou a vaga criada pela Lei nº 11.964/2009 à magistratura
de carreira.
Publique-se.
Sala de Sessões, 11 de junho de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Goiamy Póvoa
Secretário do Tribunal Pleno
REPUBLICADA POR INCORREÇÃO NUMÉRICA DO ANO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-07-10T18:18:02-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022